
UCHWAŁA NR XXIV/231/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOLE 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania radnej z funkcji Przewodniczącej oraz członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Kole 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 68 ust. 2  uchwały nr X/75/2003 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 czerwca 2003 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Koła (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego Nr 140, poz. 2653 ze zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Odwołuje się radną Ewę Lewicką z funkcji Przewodniczącej oraz członka Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Kole. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kole. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kole 

 
 

Tomasz Sobolewski 

Id: D9947D2F-141B-424A-B4BC-130CA0AD676A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do
UCHWAŁY NR XXIV/231/2020
RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 14 maja 2020 r.

w sprawie odwołania radnej z funkcji Przewodniczącej oraz członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej
w Kole

Na podstawie art. 18 a ustawy o samorządzie gminnym wskazuje, że rada gminy kontroluje
działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy: w tym celu
powołuje komisję rewizyjną.

Zgodnie z § 68 ust. 2 Statutu Miasta Koła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybiera rada.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej został wyznaczony w uchwale nr II/11/2018 Rady Miejskiej w Kole z
dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole i ustalenia jej
składu osobowego.

W dniu 27 kwietnia 2020 r. do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kole wpłynęło pismo
od Radnej Ewy Lewickiej informujące o rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącej Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole.

W dniu 29 kwietnia 2020 roku wpłynęło kolejne pismo od Radnej Ewy Lewickiej informujące o rezygnacji
również z członkostwa w Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kole.

Przyczyną rezygnacji przedstawioną w piśmie przez Radną Ewę Lewicką jest przyczyna zawodowa. Radna
wskazuje na konieczność wzmożonego, wykraczającego poza zwykły zakres czynności zawodowych
(dyspozycyjność 24 godziny/dobę), wykonywania obowiązków Państwowego Powiatowego Inspektora
Sanitarnego, w związku z pandemią koronawirusa COVID-19. Z tego powodu jak podkreśla Radna nie ma
możliwości pogodzenia zadań służbowych z odpowiedzialną funkcją Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Kole oraz udziału w pracach i posiedzeniach komisji.

Zatem podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.

Id: D9947D2F-141B-424A-B4BC-130CA0AD676A. Podpisany Strona 1


		2020-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Sobolewski; Przewodniczący Rady Miejskiej w Kole
	Podpis organu wydającego akt prawny.




